

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 4 ตำบลลาดน้ำเค็ม บริเวณชุมชนวัดไผ่ล้อม ถึง อบต.ลาดน้ำเค็ม และแยกป้ายเหล็ก ถึง สะพานข้ามตำบลโคกช้าง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. จุดที่ 1 กว้าง 5.00 ม. ยาว 444.00 ม. หนา 0.15 ม. 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,220.000	73.07	162,215.40	1.3642	99.68	221,294.24
2	1.2 งานปรับพื้นทางเดิม 1.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.2.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.3 งานลูกรังรองพื้นทาง 1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	2,220.000	3.63	8,058.60	1.3642	4.95	10,993.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 4 ตำบลลาดน้ำเค็ม บริเวณชุมชนวัดไผ่ล้อม ถึง อบต.ลาดน้ำเค็ม และแยกป้ายเหล็ก ถึง สะพานข้ามตำบลโคกช้าง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.4 งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวจราจรคอนกรีต 1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	532.000	450.83	239,841.56	1.3642	615.02	327,191.85
4	1.4.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.5 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	111.000	309.04	34,303.44	1.3642	421.59	46,796.75

ภัทรศรกรณ์ วงษ์ดำรงสิน

12 มีนาคม 2569 11:33:34

หน้า 2 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 4 ตำบลลาดน้ำเค็ม บริเวณคุ้มวัดไผ่ล้อม ถึง อบต.ลาดน้ำเค็ม และแยกป้ายเหล็ก ถึง สะพานข้ามตำบลโคกช้าง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.5.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.5.1.1.1	ตร.ม.	2,220.000	445.62	989,276.40	1.3642	607.91	1,349,570.86
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	1.6 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)							
	1.6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.6.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 4 ตำบลลาดน้ำเค็ม บริเวณชุมชนวัดไผ่ล้อม ถึง อบต.ลาดน้ำเค็ม และแยกป้ายเหล็ก ถึง สะพานข้ามตำบลโคกช้าง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.6.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 1.7 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) 1.7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.7.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	40.000	254.21	10,168.40	1.3642	346.79	13,871.73
7	1.7.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 1.8 งานตีเส้นจราจร(สีขาวทึบ 2 ข้าง) 1.8.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.8.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	เมตร	160.000	132.64	21,222.40	1.3642	180.94	28,951.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 4 ตำบลลาดน้ำเค็ม บริเวณชุมชนวัดไผ่ล้อม ถึง อบต.ลาดน้ำเค็ม และแยกป้ายเหล็ก ถึง สะพานข้ามตำบลโคกช้าง									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 1.9 งานไหล่ทางลูกรัง 1.9.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.9.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	88.800	230.20	20,441.76	1.3642	314.03	27,886.64
9	1.9.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.10 งานคอนกรีตทางเชื่อม	ลบ.ม.	39.960	503.91	20,136.24	1.3642	687.43	27,469.85
10	1.10.1 คอนกรีตทางเชื่อม 1.11 งานตะแกรงเหล็กขนาด 6 มม.@0.20ม.	บาท/ลบ.ม.	6.000	1,867.18	11,203.08	1.3642	2,547.20	15,283.24
11	1.11.1 ตะแกรงเหล็กขนาด 6 มม.@0.20ม. 2. จุดที่ 2 กว้าง 6.00 ม. ยาว 390.00 ม. หนา 0.15 ม. 2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	20.000	70.00	1,400.00	1.3642	95.49	1,909.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 4 ตำบลลาดน้ำเค็ม บริเวณชุมชนวัดไผ่ล้อม ถึง อบต.ลาดน้ำเค็ม และแยกป้ายเหล็ก ถึง สะพานข้ามตำบลโคกช้าง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,340.000	73.07	170,983.80	1.3642	99.68	233,256.09
13	2.2 งานปรับปรุงพื้นทางเดิม 2.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.2.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 2.2.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,340.000	3.63	8,494.20	1.3642	4.95	11,587.78
14	2.3 งานลูกรังรองพื้นทาง 2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	546.000	450.83	246,153.18	1.3642	615.02	335,802.16

ภัทรศรกรณ์ วงษ์ดำรงสิน

12 มีนาคม 2569 11:33:34

หน้า 6 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 4 ตำบลลาดน้ำเค็ม บริเวณชุมชนวัดไผ่ล้อม ถึง อบต.ลาดน้ำเค็ม และแยกป้ายเหล็ก ถึง สะพานข้ามตำบลโคกช้าง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	2.4 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. 2.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.5 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) 2.5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	2,340.000	444.93	1,041,136.20	1.3642	606.97	1,420,318.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 4 ตำบลลาดน้ำเค็ม บริเวณชุมชนวัดไผ่ล้อม ถึง อบต.ลาดน้ำเค็ม และแยกป้ายเหล็ก ถึง สะพานข้ามตำบลโคกช้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารสวนตำบลลาดน้ำเค็ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	2.5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.5.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 2.6 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) 2.6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	42.000	259.20	10,886.40	1.3642	353.60	14,851.22
17	2.6.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 2.7 รอยต่อ(LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	186.000	138.21	25,707.06	1.3642	188.54	35,069.57

ภัทรศากรณ์ วงษ์ดำรงสิน

12 มีนาคม 2569 11:33:34

หน้า 8 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 4 ตำบลลาดน้ำเค็ม บริเวณชุมชนวัดไผ่ล้อม ถึง อบต.ลาดน้ำเค็ม และแยกป้ายเหล็ก ถึง สะพานข้ามตำบลโคกช้าง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	2.7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.7.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.7.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	390.000	39.59	15,440.10	1.3642	54.00	21,063.38
19	2.8 งานตีเส้นจราจร(สีขาวทึบ 3 ข้าง)							
	2.8.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.8.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.8.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	117.000	230.20	26,933.40	1.3642	314.03	36,742.54
	2.9 งานไหล่ทางลูกรัง							
	2.9.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 4 ตำบลลาดน้ำเค็ม บริเวณชุมชนวัดไผ่ล้อม ถึง อบต.ลาดน้ำเค็ม และแยกป้ายเหล็ก ถึง สะพานข้ามตำบลโคกช้าง									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	2.9.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.9.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	35.100	503.91	17,687.24	1.3642	687.43	24,128.93
21	2.10 คอนกรีตทางเชื่อม 2.10.1 งานคอนกรีตทางเชื่อม	บาท/ลบ.ม.	12.000	1,867.18	22,406.16	1.3642	2,547.20	30,566.48
22	2.11 ตะแกรงเหล็กขนาด 6 มม.@0.20 ม. 2.11.1 งานตะแกรงเหล็กขนาด 6 มม.@0.20 ม.	ตร.ม.	40.000	70.00	2,800.00	1.3642	95.49	3,819.76
23	3. งานวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม. 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	8.000	591.74	4,733.92	1.3642	807.25	6,458.01
24	(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม. 4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	31.53	31.53	1.3642	43.01	43.01
							รวมราคากลาง	4,244,927.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 4 ตำบลลาดน้ำเค็ม บริเวณคุ้มวัดไผ่ล้อม ถึง อบต.ลาดน้ำเค็ม และแยกป้ายเหล็ก ถึง สะพานข้ามตำบลโคกช้าง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 4 ตำบลลาดน้ำเค็ม บริเวณชุมชนวัดไผ่ล้อม ถึง อบต.ลาดน้ำเค็ม และแยกป้ายเหล็ก ถึง สะพานข้ามตำบลโคกช้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดน้ำเค็ม

ภัทรศรกรณ์ วงษ์ดำรงสิน
(ภัทรศรกรณ์ วงษ์ดำรงสิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อริสา อัมวัฒน์
(อริสา อัมวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชพงศ์ ทัดสำราญ
(ชัชพงศ์ ทัดสำราญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรศรกรณ์ วงษ์ดำรงสิน

12 มีนาคม 2569